
 

 

当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（収束報告） 

 

 

２月４日に判明した愛全病院及び介護医療院フローレンスにおける新型コロナウイルス 

感染症の発生について、３月１０日以降新たな陽性者の発生が見られず、３月２２日をもっ 

て収束いたしましたことをご報告いたします。 

これに伴い、一部制限をしておりました診療体制も通常どおりとなります。 

患者さま、ご家族の皆さま及び医療機関の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしまし 

たが、引き続き院内感染防止対策に努めてまいりたいと存じますので、今後ともご理解ご協 

力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年３月２３日 

医療法人愛全会 愛全病院 

 病院長 土肥 修司 


